
 

 
MINISTERIO 
PARA LA TRANSICIÓN 
ECOLÓGICA Y EL 
RETO DEMOGRÁFICO 

 
 

TRIBUNAL DEL PROCESO SELECTIVO PARA EL INGRESO EL CUERPO 
DE INGENIEROS DE MONTES DEL ESTADO 

CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 14 DE DICIEMBRE DE 2022 
(BOE DE 22/12/2022) 

 
 

 
 

 

 

PLANTILLA PROVISIONAL RESPUESTAS PRIMER EXAMEN ACCESO LIBRE 
(PREGUNTAS RESERVA) 

   Pregunta Respuesta    
   101 C    
   102 B    
   103 D    
   104 D    
   105 D    
   106 D    
   107 D    
   108 C    
   109 D    
    110 A     

 
 

 
   

Nota: Se da un plazo para posibles alegaciones a la plantilla provisional de 
respuestas hasta el 25 de mayo de 2023 a las 23:59 horas, las cuales podrán 
presentarse por correo electrónico al buzón del Tribunal: Bzn-
seleccion.montes@miteco.es.    

 


