

PLANTILLA PROVISIONAL RESPUESTAS PRIMER EXAMEN ACCESO LIBRE	
(PREGUNTAS RESERVA)	
Pregunta	Respuesta
101	С
102	В
103	D
104	D
105	D
106	D
107	D
108	С
109	D
110	А

**Nota**: Se da un plazo para posibles alegaciones a la plantilla provisional de respuestas hasta el 25 de mayo de 2023 a las 23:59 horas, las cuales podrán presentarse por correo electrónico al buzón del Tribunal: <u>Bznseleccion.montes@miteco.es</u>.